国土资源部关于印发《2007年国土资源部完善体制提高素质

工作要点》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_9C_9F_E8_B5_84_E6_c80_310853.htm 国土资源部关于印发

《2007年国土资源部完善体制提高素质工作要点》的通知（

国土资发[2007]10号）各省、自治区、直辖市国土资源厅（国

土环境资源厅、国土资源局、国土资源和房屋管理局、房屋

土地资源管理局），计划单列市国土资源行政主管部门，国

家海洋局，国家测绘局，解放军土地管理局，新疆生产建设

兵团国土资源局，中国地质调查局及部其他直属单位，部机

关各司局： 《2007年国土资源部完善体制提高素质工作要点

》已经2007年1月18日部完善体制提高素质工作领导小组会议

审议通过，现予印发，请结合工作实际，认真研究落实。 请

各省（自治区、直辖市）及计划单列市国土资源部门于2007

年2月15日前将2006年工作总结和2007年工作计划，以及调整

后的组织机构人员名单和联系方式报部完善体制提高素质工

作领导小组综合业务组（办公室）。 联系人：杨燕秋 联系电

话：66558815 66558844（传真） 电子邮件

：wstzb@mail.mlr.gov.cn 二○○七年一月二十二日2007年国土

资源部完善体制提高素质工作要点 按照部党组关于将完善体

制提高素质作为经常性的基础工作和长期任务抓实抓好的要

求，2007年，完善体制提高素质工作要在落实、深化上下功

夫，继续坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导

，全面落实科学发展观，以担当起历史责任、做好国土资源

工作为目标，继续坚持以推进体制改革为突破口，进一步转

变观念、转变职能、转变作风，进一步提升干部职工的思想

政治素质、业务素质和综合素质，努力提高贯彻落实科学发

展观的能力。 一、完善体制的重点任务 （一）继续推进土地

审批制度改革 按照《国务院关于加强土地调控有关问题的通

知》，落实和完善调整后的城市建设用地审批方式，做好调

整前后用地报批的衔接工作。形成改革完善单独选址项目建

设用地审批方式的研究报告，提出改革完善的具体方案。 （

二）继续推进矿政管理制度改革 按照建立适应市场经济规则

的矿业开发运行机制和管理制度的总体目标，在推进现有改

革措施落实到位的基础上，重点要在矿产资源国家所有和分

类分级管理、矿产资源有偿使用和开发利益合理分配、矿山

环境保护和生态恢复补偿、矿产资源管理法制建设等方面，

努力取得重要进展。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com